PORTARIA/CMI Nº 095/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Autorizar o vereador Marcus Vinicius Meirelles e o

assessor de gabinete Wagner Rafael Avelino a viajarem até a cidade de São José

dos Campos: Reunião na Secretaria de Ação Social e visita ao gabinete do

Prefeito Felício Ramuth para discutir assuntos de Políticas Públicas sobre ações

voltadas ao autismo no município, com previsão de saída dia 08/10/2021 às 11h e

de retorno para o dia 08/10/2021 às 19h, sendo acompanhados pelo motorista

Lúcio Machado de Oliveira.

Art. 2º- Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor de R$

R$113,00 (cento e treze reais) correspondentes a 0,25 diárias totalizando

R$339,00 (trezentos e trinta e nove reais).

Art. 3º- O relatório de viagem deve atender integralmente ao disposto

na Resolução nº 962 /15.

       Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 07 de outubro de 2021.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

		2021-10-13T15:48:32-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670